

ÅRSMÖTE 2024



Sedokan Aikido Dojo Växjö

2024-03-03

Innehåll

| | |
|---|----|
| Ord från ordförande | 3 |
| Preliminär föredragningslista | 4 |
| Verksamhetsberättelse 2023 | 5 |
| Ekonomisk berättelse | 7 |
| Om träningsverksamheten | 7 |
| Verksamhetsplan och budget för 2024 | 8 |
| Valberedningens förslag till styrelse för 2024..... | 9 |
| Revisionsberättelse..... | 10 |

Ord från ordförande

Tack för aikidoåret 2023-2024!

Det har varit ett strålande fint år med mycket träning, läger och graderingar. Ett stort, stort grattis till din tredje dan Olle Kjellin! Stort grattis också till Malin Svensson och Petrus Ingelsten för er första dan!

Tack till oss alla som gör dojon till en plats som man vill återkomma till om och om igen! Tack till alla som håller pass och som ägnar helger och kvällar åt att fundera på tekniker och hur de bäst kan förmedlas till andra. Tack till alla som drömmer ihop, förhandlar fram, planerar och genomför läger och andra fina träningsinitiativ. Tack till alla som fixar praktiska saker i dojon som får det att verka som om dojon tar hand om sig själv (det gör den inte). Ingen nämnd, ingen glömd. Vi är alla otroligt viktiga för att göra Sedokan till en klubb att vara stolt över och trivas i!

Vi har nu haft vår dojo på Rådjursvägen 2 i närmare 12 år och många fall på mattan har det blivit! Så många så att mattan i skrivande stund är undanstaplad för renovering av en av golvsnivåerna som knäckts. Vi hoppas och tror att det snart är fixat så att vi kan fortsätta och falla där många år till!

Ser fram mot att se er på mattan igen alldeles snart!

Ha det fint alla!

/Whokko Schirén

Preliminär föredragningslista

Datum: 2024-03-03 Tid: 10.00 Plats: Dojo/Zoom

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9. Fastställande av medlems- och terminsavgifter.
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande verksamhets-/räkenskapsår.
11. Behandling av styrelsens förslag och motioner.
12. Val av
 - a) föreningens ordförande för en tid av ett år;
 - b) val av övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett år;
 - c) val av revisor för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
 - d) val av en till tre ledamöter till valberedningen för en tid av ett år, om mer än en persons väljs till valberedning ska en av ledamöterna utses till ordförande; samt
 - e) ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud.
13. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet.

Verksamhetsberättelse 2023

Verksamhetsberättelse

Föreningens styrelse:

Det gångna året har styrelsen bestått av följande medlemmar:

Whokko Schirén, ordförande

Fredrik Schirén, kassör

Malin Svensson, sekreterare

Petrus Ingelsten, ledamot

Martin Nordgren, ledamot

Styrelsemöten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett konstituerande möte samt ytterligare sex styrelsemöten.

Instruktörsgrupp

Instruktörsgruppen har under året bestått av instruerande medlemmar. Instruktörmöten har skett inför resp. terminsstart höst och vår.

Material och dojo-ansvarig

Petrus Ingelsten har under året ansvarat för träningslokal och material.

Revisor

Revisor för året har varit Sorin Nilsson

Valberedning

Valberedningen har under året bestått av Marino Valle.

Om verksamhetsåret

Det har varit ett intensivt och inspirerande träningsår och vi har hälsat flera nya medlemmar i olika åldrar välkomna till vår klubb. Vi har erbjudit träning för familj, barn, ungdomar och vuxna. Verksamhet har bedrivits i dojon på Rådjursvägen, i filialen i Jät och i vår utomhusdojo på Björnbärsvägen. Det har varit god uppslutning på våra pass.

Vi hade i början av våren en Värdegrundsdag, som ska få sin uppföljning.

Vi arrangerade även ett läger med Josefin och Antonella (Liljeholmens aikidoklubb) som var mycket uppskattat och välbesökt.

Happy aikido genomfördes som projekt tillsammans med Riai aikidoklubb i Göteborg. Fredrik representerade klubben och utvecklade en aikido-lajv som del av arrangemanget.

Under våren testade vi att ha dojosöndagar tillsammans, med träning och gemensam lunch och fika. Det fanns möjlighet till träning för alla åldrar. Dojosöndagarna, vid två tillfällen, var mysiga och uppskattade, men tyvärr med liten uppslutning, varför vi beslutade att pausa det under hösten.

Under våren genomförde vi ett mycket uppskattat träningsläger med övernattnig för våra barngrupper.

I maj hade vi en liten grupp ukrainska ungdomar som testade på aikido tillsammans med oss. Det var en fartfylld och härlig gemenskap. Detta var en del av Rädda Barnens prova-på dagar för ukrainska ungdomar.

Under sommaren hade vi, utöver sedvanlig sommarträning på tisdagarna, vapen-tema i vår utomhusdojo med flera träningstillfällen. Det gav oss möjlighet att fördjupa oss i flera vapentekniker med bokken och jo.

*Terminsavslutningar med kyu-graderingar har genomförts på våren och hösten.
Under hösten valde Andreas Ebbelind att lämna över ansvaret som dojo-cho till Fredrik Schirén. Vi gratulerar Fredrik till utnämningen.
Tre medlemmar har genomfört dan-graderingar under året: Olle Kjellin (3 dan), Petrus Ingelsten (1 dan), Malin Svensson (1 dan). Grattis!*

| Verksamhetsplan för 2023 | Utfall |
|---|---|
| Rekrytera nya medlemmar | Sommaraktivitet på Evedal, Ukrainska ungdomar |
| Mer utåtriktad verksamhet, synas i Växjö med omnejd | Utomhusträning Välkomstmässan på Lnu |
| Mer klubbfokuserad verksamhet, medlemsvård | Dojosöndagar |
| Satsa på att utveckla ungdomsverksamheten, genom läger och utbildningar | Happy Aikido Summer Camp Läger med Antonella och Josefin |
| Öka intäkterna för klubben | Fortsätta att erbjuda uthyrning av dojo |

Sedokan har under 2023 ansökt medel och blivit beviljat följande

Kompetenshöja föreningen
Föreningsmiljonen Sparbanken Kronan

Ekonomisk berättelse

Årets ekonomi för föreningen har varit stabil och med god lönsamhet. Våra totala intäkter under året uppgick till cirka 277 500, vilket är en ökning med 8,2% jämfört med föregående år. Denna ökning i intäkter har möjliggjort en fortsatt satsning på våra verksamheter och utveckling av vårt samhälle. Kostnaderna har ökat, å andra sidan så har vi gjort så mycket mer under året.

Vår resultaträkning för året visar ett överskott på 66 500, vilket är en ökning med cirka 8 000 jämfört med föregående år. Detta överskott har vi beslutat att öronmärka för framtida investeringar och satsningar för att stärka och utveckla vår organisation. Vi är mycket nöjda med det ekonomiska resultatet för året och ser fram emot att fortsätta satsa på vår verksamhet och medlemmar. Tack till alla medlemmar som har bidragit till denna framgång.

Vi har inte gjort någon marknadsföring annat än genom Facebook under 2022, samt affischering under augusti.

Vi har en lärgrupp för Värdegrundsarbetet i klubben, samt en för ungdomsrådet. Ungdomsrådet har ännu inte kommit igång på riktigt.

Om träningsverksamheten

Under året hållits lite olika typer av träningar beroende på de rådande rekommendationerna och restriktionerna:

- **Familjeträning**

Familjeträning har pågått i två grupper, en på onsdagar i Jät, och en i Växjö på torsdagar. Instrukörer: Andreas Ebbelind (Jät) och Fredrik Schirén (Växjö)

- **7 år+**

Vi har haft träning för från åldern 7 år och uppåt. Tisdagar (17.30-18.30) och torsdagar (18.30-19.30). Instrukörer har varit Andreas Ebbelind, Malin Svensson, Whokko Schirén, Fredrik Schirén, Petrus Ingelsten

- **13 år+**

Vi har haft träning för åldern 13 år och uppåt. På tisdagar (19.30-20.30) och torsdagar 19.30-20.30) Instrukörer här har varit varierande, men framförallt Andreas Ebbelind, Whokko Schirén, Fredrik Schirén och Petrus Ingelsten.

Verksamhetsplan och budget för 2024

Den avgående styrelsen föreslår att följande verksamhetsplan med tillhörande budget skall vara riktlinjen för den fortsatta verksamheten inom Sedokan Aikido.

- Rekrytera nya medlemmar
- Mer utåtriktad verksamhet, klubben behöver synas i Växjö med omnejd
- Mer klubbfokuserd verksamhet, vi behöver mer medlemsvård
- Satsa på att utveckla ungdomsverksamheten, genom läger och utbildningar
- Öka intäkterna för klubben

Budgeten för 2024:

| | Utfall 2023 | Budget 2023 | Differens | Budget 2024 |
|--------------------------------------|-----------------|----------------|---------------------|----------------|
| Intäkter | | | (Budget och utfall) | |
| Bidrag RF (Coronastöd med mera) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Försäljningsintäkter dräkter, kläder | 600 | 5 000 | -4 400 | 4 000 |
| Hysesintäkter | | 5 000 | -5 000 | 5 000 |
| Kommunala bidrag | 70 858 | 113 000 | -42 142 | 113 000 |
| Kommunalt utbildningsbidrag | 0 | 5 000 | -5 000 | 0 |
| Lägerintäkter | 11 305 | 5 000 | 6 305 | 8 000 |
| Medlemsavgifter | 15 600 | 20 000 | -4 400 | 20 000 |
| Prova-på | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Statliga bidrag (LOK) | 11 232 | 14 000 | -2 768 | 12 000 |
| Terminsavgifter | 67 165 | 90 000 | -22 835 | 80 000 |
| Övriga bidrag | 21 000 | 0 | 21 000 | 10 000 |
| Ersättning för el och vatten | | 14 000 | | 0 |
| Summa | 197 760 | 271 000 | -59 240 | 252 000 |
| Kostnader | | | (Budget och utfall) | |
| Bankkostnader | 2 147 | 3 000 | -853 | 3 000 |
| El, värme & vatten | 32 522 | 30 000 | 2 522 | 30 000 |
| Fastighetsskatt | 18 005 | 13 500 | 4 505 | 13 500 |
| Förbrukningsinventarier | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Förbrukningsmaterial, städmaterial | 1 278 | 4 000 | -2 722 | 3 000 |
| Försäkring | 1 500 | 1 500 | 0 | 1 500 |
| Graderingskostnader | 6 400 | 2 000 | 4 400 | 3 000 |
| Inköp böcker | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Inköp catering | 7 500 | 0 | 7 500 | 0 |
| Inköp dräkter, kläder, material | 10 340 | 5 000 | 5 340 | 0 |
| It-tjänster | 20 666 | 18 000 | 2 666 | 21 000 |
| Lokalhyra | 165 389 | 154 000 | 11 389 | 154 000 |
| Reklam, annons, tryck | 301 | 5 000 | -4 700 | 2 000 |
| Renhållningsavg | 4 029 | 0 | 4 029 | 0 |
| Resekostnader | 2 800 | 5 000 | -2 200 | 0 |
| Utbildning | 0 | 5 000 | -5 000 | 0 |
| Årsavgifter, budo | 13 676 | 8 000 | 5 676 | 14 000 |
| Kostnader läger | 12 706 | 10 000 | 2 706 | 5 000 |
| Övrigt | 13 518 | 10 000 | 3 518 | |
| Summa | 312 776 | 274 000 | 38 776 | 250 000 |
| Resultat | -115 016 | -3 000 | -98 016 | 2 000 |

Valberedningens förslag till styrelse för 2024

Ordförande: Whokko Schirén
Kassör: Fredrik Schirén
Ledamöter: Martin Nordgren
Petrus Ingelsten

Revisor: Sorin Nilsson
Valberedning: Marino Valle
